证券代码：000688             证券简称：建新矿业           公告编号：2016-033 号

  建新矿业股份有限责任公司控股股东

  甘肃建新实业集团有限公司筹划重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

因控股股东甘肃建新实业集团有限公司筹划重组事项，建新矿业股份有限责任公司(以

下简称“公司”）股票于 2016 年 5 月 23 日上午开市起停牌，目前，控股股东正积极推进该

项重组工作。

经电话问询，控股股东回复，截止本公告日，控股股东与潜在战略投资方商谈的重组事

项仍在推进中，由于该事项存在不确定性，公司股票将继续停牌，在确定相关事项并刊登相

关公告后，公司将申请股票复牌（公司股票最晚复牌时间为 2016 年 6 月 23 日）。

  公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

   特此公告。

                                               建新矿业股份有限责任公司董事会

                                                    二 O 一六年六月十五日